АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.03.2019                                                                                                   № 890-ПА
г. Люберцы

	Об отмене красных линий на земельном участке с кадастровым номером 50:22:0040404:272

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 21.06.2017 № 1-РГ  «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», на основании обращений общества с ограниченной ответственностью «Томилино» от 18.02.2019 №7, от 06.03.2019 № 12 и, учитывая письмо Министерства жилищной политики Московской области от 25.02.2019 №13Исх-2543, постановляю:

1. Отменить красные линии, утвержденные Постановлением администрации городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области от 15.04.2010 №13-ПГ в составе Проекта планировки территории ЗАО «Томилинская птицефабрика», в границах земельного участка с кадастровым номером 50:22:0040404:272, принадлежащего ООО «Томилино» на праве собственности.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

Главы администрации
          И.Г. Назарьева